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SZ 2575.000 - Empunadura en formade T

Alternativa al bombin de cierre estandar con cilindro de seguridad.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion
Material

Unidad de envase

Cierre

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

SZ 2575.000
B
Cinc fundido a presién

Incl. junta
con 2 llaves

Bombin de cierre: con cilindro de seguridad, con cierre n® 3524 E

EB

BG con aldabilla

AE inoxidable con aldabilla

Base AE con aldabilla

Caja mural AE con aldabilla

Pieza central y superior TP

Pupitre compacto TP Cubierta pupitre

1 pza(s).
0,07 kg
0,109 kg
83024110
EC000327
EC000327
27409217

SZ MANETA PALANCA C/ CIERRE 3524 E Ejecucion B



