

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2575.000**

**Empuñadura en forma de T**

Estado: 08-02-2026 (Fuente: [ittal.com/cl-es](http://ittal.com/cl-es))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2575.000 - Empuñadura en forma de T

Alternativa al bombín de cierre estándar con cilindro de seguridad.

## Características

Referencia	SZ 2575.000
Ejecución	B
Material	Cinc fundido a presión
Unidad de envase	Incl. junta con 2 llaves
Cierre	Bombín de cierre: con cilindro de seguridad, con cierre nº 3524 E
Adecuado para tipo de armario	EB BG con aldabilla AE inoxidable con aldabilla Base AE con aldabilla Caja mural AE con aldabilla Pieza central y superior TP Pupitre compacto TP Cubierta pupitre
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.07
Peso bruto	0.109
Código arancelario	83024110
EAN	4028177028272
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217